
 

 

UCHWAŁA NR V/44/24 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 

poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 87.721.929,28 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   75.856.142,70 zł, 

b) dochody majątkowe  11.865.786,58 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 104.583.863,47 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 74.018.593,20 zł, 

b) wydatki majątkowe 30.565.270,27 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2024. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Kamila Kaczorowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 2131



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/44/24 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 DOCHODY                 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 1 093 040,00 -35 734,00 0,00 1 057 306,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 092 040,00 -35 734,00 0,00 1 056 306,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

1 092 040,00 -35 734,00 0,00 1 056 306,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 586 203,00 0,00 154 000,00 1 740 203,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 244 000,00 0,00 154 000,00 398 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 244 000,00 0,00 154 000,00 398 000,00 

 bieżące razem: 69 339 162,20 -35 734,00 154 000,00 69 457 428,20 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 750   Administracja publiczna 165 706,77 0,00 190 440,01 356 146,78 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 190 440,01 190 440,01 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 400,00 0,00 190 440,01 208 840,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2131



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 190 440,01 190 440,01 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 159 969,61 159 969,61 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 30 470,40 30 470,40 

 majątkowe razem: 11 675 346,57 0,00 190 440,01 11 865 786,58 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

224 632,39 0,00 190 440,01 415 072,40 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 398 714,50 0,00 0,00 6 398 714,50 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 87 413 223,27 -35 734,00 344 440,01 87 721 929,28 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

224 632,39 0,00 190 440,01 415 072,40 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2131



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/44/24 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI                 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 10 161 090,51 10 136 090,51 9 656 490,51 8 215 763,65 1 440 726,86 0,00 479 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 163,58 21 553,58 21 553,58 0,00 21 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 610,00 254 610,00 254 610,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 437 254,09 10 157 644,09 9 678 044,09 8 215 763,65 1 462 280,44 0,00 479 600,00 0,00 0,00 0,00 279 610,00 279 610,00 254 610,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 9 379 590,51 9 354 590,51 9 309 590,51 8 105 763,65 1 203 826,86 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 163,58 21 553,58 21 553,58 0,00 21 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 610,00 254 610,00 254 610,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 655 754,09 9 376 144,09 9 331 144,09 8 105 763,65 1 225 380,44 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 279 610,00 279 610,00 254 610,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 553,58 21 553,58 21 553,58 0,00 21 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 553,58 224 553,58 224 553,58 0,00 224 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 969,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 969,61 159 969,61 159 969,61 0,00 0,00 

po zmianach 159 969,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 969,61 159 969,61 159 969,61 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 640,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 640,39 94 640,39 94 640,39 0,00 0,00 

po zmianach 94 640,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 640,39 94 640,39 94 640,39 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 392 350,00 293 350,00 293 350,00 0,00 293 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 542,43 32 542,43 32 542,43 0,00 32 542,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 892,43 325 892,43 325 892,43 0,00 325 892,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 542,43 32 542,43 32 542,43 0,00 32 542,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 542,43 32 542,43 32 542,43 0,00 32 542,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2970 Różne przelewy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 542,43 32 542,43 32 542,43 0,00 32 542,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 542,43 32 542,43 32 542,43 0,00 32 542,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 97 876 442,96 67 565 782,69 59 127 049,59 32 266 264,90 26 860 784,69 3 999 544,26 2 839 188,84 0,00 0,00 1 600 000,00 30 310 660,27 30 310 660,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308 706,01 54 096,01 54 096,01 0,00 54 096,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 610,00 254 610,00 254 610,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 185 148,97 67 619 878,70 59 181 145,60 32 266 264,90 26 914 880,70 3 999 544,26 2 839 188,84 0,00 0,00 1 600 000,00 30 565 270,27 30 565 270,27 254 610,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2131



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 398 714,50 6 398 714,50 2 035 017,44 658 935,58 1 376 081,86 0,00 4 363 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 398 714,50 6 398 714,50 2 035 017,44 658 935,58 1 376 081,86 0,00 4 363 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2131



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/44/24 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 INWESTYCJE         

 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 25 000,00 254 610,00 279 610,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 254 610,00 279 610,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 969,61 159 969,61 

    Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 159 969,61 159 969,61 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 640,39 94 640,39 

    Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 94 640,39 94 640,39 

   

 Razem 30 310 660,27 254 610,00 30 565 270,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2131


		2025-02-25T14:06:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




